m KiSISEL KORUYUCU DONANIM TESLIM TUTANAGI

etmeyi, kotl kullanma nedeniyle ortaya gikacak hasar ve ziyani 6demeyi kabul ve taahhit ederim.

Asagida cinsi yazili olan kigisel koruyucu malzemeyi teslim aldim ve nasil kullanilacagi konusunda egitildim. Tarafima verilen bu malzemeyi
bu isyerinde kullanmayi, istenildiginde teslim veya kullanim siresi doluncaya kadar muhafaza etmeyi, kullanim siresinin bitiminde iade

Calisanin

Adi Soyadi

Calistigi Bélim

Gorevi

No Malzemenin Cinsi Standardi| Miktan Tarih Teslim Eden imza Teslim Alan

imza

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




